

Tłumaczenie poświadczone z języka włoskiego

DEKLARACJA ZGODNOŚCI

ROZPORZĄDZENIE WE 1935/2004

3V VENOSTA
IL DESIGN DELL'ACCIAIO

3V DI VENOSTA ARMANNO & F.LLI S.N.C.
VIA TORRE 36 – 25066 LUMEZZANE (BS)

OŚWIADCZA, ŻE DOSTARCZONY PRODUKT JEST ZGODNY Z OBOWIAZUJĄCYMI DYREKTYWAMI

Rozp. Ministra z dnia 21/03/1979 r. oraz późniejsze zmiany
ROZPORZĄDZENIE WE 1935/2004
ROZPORZĄDZENIE WE 2023/2006

SZTUĆCE ZE STALI PRZEZNACZONE DO KONTAKTU Z ŻYWNOCIĄ

MIGRACJA SPECYFICZNA			
N° próby	Cr mg/l	Ni mg/l	Limit maksymalny mg/l
2008-4021/1	0,05	< 0,1	0,1
2008-4021/2	0,06	< 0,1	0,1
2008-4021/3	0,06	< 0,1	0,1

MIGRACJA GLOBALNA			
N° próby	mg/dm ³	Limit maksymalny mg/dm ³	
2008-4021/1	1,8	8	/
2008-4021/2	2,1	8	/
2008-4021/3	0,9	8	/

LUMEZZANE (BS), dnia 01/06/2011 r.

Armano Venosta
Przedstawiciel prawny

Dokument ten został sporządzony przez Qualità & Sistemi s.r.l. – Società di Consulenza Direzionale

Repertorium nr 2106/2012

Za zgodność niniejszego tłumaczenia z przedstawioną kserokopią - Agnieszka Szydło, tłumacz przysięgły języka włoskiego.
Radom, dnia 03/09/2012

AGNIESZKA SZYDŁO
Tłumacz przysięgły języka włoskiego
NR 77/611/05
20-600 Radom, ul. Tereskińskiego 54/111
tel./fax 482 346 92 05, tel. kom. 12442095211723
NIP 77462011748 72

